Il Miani promise che tali sue risposte saranno approvate dalla Signoria, ed il 9 maggio entrò in Comacchio, vi innalzò il vessillo di S. Marco e concesse ai tre nunzi il privilegio di cittadinanza  veneziana de intus et extra, promettendosi ugual trattamento a tutti i Comacchiani assenti che rimpatrieranno e faranno atto di sudditanza.

Fatto parte nel Po presso e parte in Comacchio.

Atti Paterniano del fu Giovanni degli Aldrofeti di Ravenna not. imp. “
XVII, 20:

” 1482, giugno 11, c. 67t.

Il doge, riferita l’istanza ( in volgare ) fattagli dai tre comacchiesi mandati nel n. 19, in cui, in premio di aver essi procurato la dedizione della lor patria a Venezia e in compenso dei beni perduti per tal ragione, chiedevano esenzione per 30 anni da gravezze, licenza di portar armi e concessione: al della Tinta della valle delle Fosse, del reddito di circa duc. 400 l’anno; ad Antonio Tomasi, della valle di Longolla, del reddito di duc. 250; a Marsilio Tomasi, di quella dei Ponti, del reddito di ducati 300; - fa sapere che al primo fu accordata una provvigione annua, vita durante di 140 ducati, e agli altri due di cento per ciascuno, netti da imposte: che nelle dette provvigioni succederanno i figli maschi, pur essi vita durante, che alle figlie si assegnano duc. 100 ciascuna pagabili dopo il loro matrimonio; inoltre ai tre suddetti si daranno ducati 100 per uno per riparazione delle loro case. Il tutto da pagarsi sul reddito delle valli. Saranno di più esenti da oneri reali e personali per 20 anni. E di tutto ciò si darà l’osservanza a chi spetta.

23

Venezia, Museo Correr, codici Cicogna 3423: procura ad Angelo Miani da parte di Battista Burazzo da Treviso, del 24.11.1484

24.11.1484

In Christi nomine. Amen. Anno Nativitatis eiusdem millesimo quadringentesimo octuagesimo quarto indictione octava die vero vigesimo quarto mensis novembris: ad Cancellum mei notarii super platei Sancti Marci Venetiarum Spettabilis domino Francisco Venerio q. domini Alvisii et magn.co Venturino de Brixia tonsore: testibus rogatis, inique ser Baptista del Burazo tarvisini agri q. ser Peregrini omni meliori modo solvit constituit Nobilem dominum Angelus Miani q. Mag.ci domini Lucae, presentem et acceptantem suum convuz. Et procuratorem ad vendendum et allienandum de bonis ipsius constituentis tam mobilibus quam immobilibus ubicumque sitis pro tempore et perpetuo, quibus ipsi procuratori suo visum fueritet placuerit:  et fit quod fatendum, et rogandum quidquid libet justitiam ………….. Et opportunum, cum clausum lis obbligationibus et conventionibus consuetis. Item ad exigendum luendum et ecerupandum denarios  etc et bona agbubuscu quoque sibi dare debentibus, quarumque ratione vel causa, Et de exactis, et recuperatis finemfaciendum, tum pacto de amplius aliquid non petendo in pse fine in toto. Item ponendum et exibendum danariosde Bancho, et de bancho, et …traslatandum  de banchoin banchum et scribifaciendum in per se quorum prestoet ad mercandum, et mercancias pro.dro constituenteemendum prout ipso procuratori suo visum fuertaet placuerit, Et compendum, coram quorumcumque judicio officioet curia ecclestico et seculari :petendum, vendendum. Item contestandum, producendum etet perturbandum, opponendum vadiendum fuerit, exegendum illorum procuratori faciendum ppellendum et appellatumproseguendum usque in finemfruendum in ruinam ipsumconstituetur. Et quodlibet ….sacramentum per dum et deferendum,et generaliter in premissisesset. Procurator habeat fermum et ratum gradin pectore per dominorum eius comissum nedum pretiumet extentum fuerit sic obligatur omni suorum bonorum presentium et futurorum.